[image: ]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.11.2021  № 41
Окуловка

О внесении изменений в приказ от 30.12.2020 №49 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального района»

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.01.2021 №63 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2021-2026 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]         1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от 30.12.2020  №49 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района» (в редакции приказов комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района от  01.02.2021 №3, от 25.02.2021 №4, от 09.03.2021 №5, от 16.03.2021 №6, от 23.04.2021 №14, от 28.05.2021 №16, от  26.07.2021 №22, от 27.08.2021 №25, от 15.10.2021 №28)
         1.1. в пункте 2.2. раздела 2:
     а) дополнить после текста к направлению расходов  L4970 новым направлением расходов, изложив в редакции:
    «L519F- поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек).
     По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на поддержку отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек).

     1.2. в приложении 1 Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Окуловского муниципального района в части, относящейся к бюджету муниципального района к Порядку:
а) дополнить:
после строки
	«Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры
	16 1 04 L4670»

  новой целевой статьёй, изложив в редакции:
	«Поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек)
	16 1 04 L519F»;

     1.3.  в приложении  2  Перечень и коды направлений расходов бюджета Окуловского муниципального района в части, относящейся к бюджету муниципального района к Порядку:
а) дополнить:
после строки
	«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства
	L4970»

новым направлением расходов, изложив в редакции:
	«Поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек).

	L519F»

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. председателя комитета финансов,
 начальник отдела по бюджету                                        Ю.Б.Павлова
image1.wmf